
UCHWAŁA NR 1540/L/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1192/XL/2013 z dnia 20.11.2013 r. 
podjętej w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie  dotyczącej przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Bogatki, zmienionej 
uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 689/XXV/2016 z dnia 28.09.2016 r. oraz uchwałą Rady 

Miejskiej w Piasecznie Nr 1085/XXXVII/2017 z dnia 30.08.2017 r.,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1192/XL/2013 z dnia 20.11.2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Bogatki 
zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 689/XXV/2016 z dnia 28.09.2016 r. oraz uchwałą 
Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1085/XXXVII/2017 z dnia 30.08.2017 r. wprowadza się następujące 
zmiany: § 2 ust. 2 otrzymuje brzemiennie: "Granice poszczególnych części planu ilustruje załącznik 
graficzny nr 1 do uchwały”. 
2. Załącznik graficzny nr 1, o którym mowa w § 2 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr 1192/XL/2013 z dnia 20.11.2013 r., otrzymuje brzmienie załącznia graficznego  do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 62B85BF2-F711-46D1-851B-00F92C584E4D. Podpisany Strona 1



600 0 600 1200 1800 2400 m

granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu część I
granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu część II
granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu część III

Legenda
Orientacja na tle Gminy Piaseczno

CZĘŚĆ II

CZĘŚĆ III
OBSZAR B

CZĘŚĆ I

CZĘŚĆ II

CZĘŚĆ III
OBSZAR A

CZĘŚĆ I

Załącznik do uchwały Nr 1540/L/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: 62B85BF2-F711-46D1-851B-00F92C584E4D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z etapowaniem procedury planistycznej uchwałami Rady Miejskiej w Piasecznie Nr
689/XXV/2016 z dnia 28.09.2016 r. oraz Nr 1085/XXXVII/2017 z dnia 30.08.2017 r.,
zmieniającymi uchwałę o przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części wsi Bogatki Nr 1192/XL/2013 z dnia 20.11.2013 r., zaistniała konieczność
uczytelnienia załączników graficznych obrazujących poszczególne etapy uchwalania planu. W
związku z powyższym postanowiono by poszczególne etapy procedury i ich dokładne granice
przedstawić na jednym, nie budzącym wątpliwości, załączniku graficznym.

Id: 62B85BF2-F711-46D1-851B-00F92C584E4D. Podpisany Strona 1




